



Přeznal osobně dne: 14. 03. 2023

OBECNÍ ÚŘAD BLATNIČKA Jihomoravský kraj

Obecní úřad Blatnička
Blatnička č. 163
696 71 Blatnice pod Sv. Antonínkem
IČO: 00488518
tel. kancelář OÚ: 518 331 522
podatelna@obecblatnicka.cz

Č.j. OUBL-0110/2023
INFO-1/2023
Vyřizuje: H.Lapšanská

V Blatničce dne 14.3.2023

**Věc: Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu
k informacím, ve znění pozdějších předpisů na základě žádosti ze dne 3.3.2023.**

Vážený pane [REDACTED],
dne 3.3. 2023 jsme obdrželi Vaši žádost o poskytnutí informací na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“).

Tímto Vám poskytujeme požadované informace.

1. Pan [REDACTED] nastoupil dne 1.7.2019 jako pracovník na opravy a údržbu obecních budov, sečení trávy, úklid a údržbu obecních ploch. Výběrové řízení neproběhlo. Výpis usnesení z jednání zastupitelstva obce dne 12.6.2019:

Usnesení č.11/6/2019

Hlasování: pro 6, proti 0, zdržel se 1, Štěpán Maňák

ZO odsouhlasilo přijetí nového zaměstnance a pověřuje starostu k podpisu pracovní smlouvy s novým pracovníkem s platovým výměrem dle nařízení vlády č.341/2017 o platových výměrech ve veřejných službách a správě. Pracovní smlouva bude na dobu neurčitou s tříměsíční zkušební dobou. Platové výměry výše zmiňovaného zaměstnance dokládáme přílohou č.1

2. Doposud Obec Blatnička obdržela 1 fakturu od společnosti Vodovody a kanalizace, a.s. Hodonín za odebranou elektrickou energii z přípojky ČOV, částka činí 3 869,- Kč s DPH, podrobný rozpis v příloze č. 2.

3. Co se týče nemovitosti u Kačáku (buňka), tato je majetkem místního rybářského spolku již cca 25 let. Tudíž obecní úřad nemá v kompetenci evidovat zápůjčku klíče od objektu a odpovídat na Vámi zmiňované dotazy.

S pozdravem

.....
Ing. Antonín Minařík, starosta obce

